混凝土分包合同范本最新
总包方：(以下简称甲方)
分包方：(以下简称乙方)
根据<<中华人民共和国合同法和总包方与建设单位签订的<<建设工程施工合同，经双方协商签订合同如下：
1.本合同签字盖章生效后,乙方进入施工现场,加入甲方的施工组织序列。乙方必须服从甲方的统一领导和管理,遵守甲方的规章制度,确保施工顺利进行。
1.1本合同规定的分包范围内的分项工程，严禁乙方再行转包和分包。如有违反甲方有权解除合同，将乙方清退施工现场,视情节轻重罚款2-5万元。
1.2乙方委托的劳务分包项目负责人：_________，全权负责乙方在劳务分包工程项目各项工作。
2.承包范围：
2.1甲方将保利海上罗兰.低层住宅别墅33#、39#、55#及高层158#混凝土分包给乙方。
2.2混凝土工程：泵送接、浇注、振捣、找平、护养、清理、修补、二次结构等。自带工具：电箱、电缆、振动棒、震动机、铁锹、拉板、括尺、磨光机、安全帽等。
3.责任：
款单乙方代表人必须住在施工现场组织生产，控制质量,进度和安全目标和有事外出需向甲方项目经理请假并安排好现场带带班的负责人。
3.1乙方组织施工，总包方对工程以检查为主，对检查出工程实体未能满足规范及设计要求的部位，有乙方立即返工拆除并重新施工至合格，因此造成的返工费用及损失由劳务承包方承担，且工期不得顺延。
3.2乙方保证该工期按时完成，因乙方造成工程拖延，所发生的损失由乙方承担。
3.3乙方负责工程安全管理，总包方负责监督、检查、提供所需材料，如安全管理达不到要求，劳务承包合同自行解除。
3.4乙方每天保持现场文明施工，每发现一次不符合现场文明施工管理要求的，总包方直接开具罚。
4.安全生产：
4.1安全文明施工目标：青岛市标准化工地。
4.2乙方必须坚决贯彻“安全第一，预防为主”的方针，加强安全教育。
4.3严格按照安全生产规范进行组织施工，严禁违章指挥，严禁违章作业，杜绝重大安全事故的发生。因乙方原因引发安全事故由乙方负责并承担全部费用，甲方协调处理。
4.4乙方人员进入施工现场，未正确佩带安全帽、高空作业未正确佩挂安全带，每人次罚款20-100元。
4.5乙方人员违章指挥，每人次罚款200-500元。
4.6乙方人员酒后作业、赤脚、穿拖鞋作业，每人次罚款50-100元。
5.施工文明：
5.1文明施工：施工现场材料堆放、垃圾清理、材料运输等按照青岛市“标准化工地”的要求实施。
5.2乙方承包的分向工程必须做到工完场清，不浪费材料。
5.3严格执行宿舍管理制度，服从宿舍管理员的管理。严禁在宿舍内聚众赌博酗酒等，违者每次罚款100-200元。
5.4严禁打架斗殴。每出现一次给予当事人1000元以上的罚款情节严重者送交公安机关依法处理，并清理出施工现场。
6.质量：
6.1质量要求：主题竣工一次性验收合格。
6.2分包工程必须达到验收规范要求。出现质量问题，必须按照甲方的整改意见及时整改，否则给予相应处罚。
7.进度要求：
7.1乙方代表人必须参加由甲方召开的施工现场工程例会，根据甲方的进度要求合理组织施工。
7.2乙方未经甲方批准擅自停工的，给予每天20_-10000元的罚款。
8.结算：
8.1±0以上按照建筑面积9.5元/㎡，地下室±0以下按20元/立方结算包括基础清槽。
8.2乙方进场工人进场一月发放生活费，每月600元。剩余工程款到农历12月20日工地结算。
9.其他事宜：
9.1本合同甲方与乙方的代表人对乙方全体人员具有约束力;乙方代表必须将本合同的全部内容告知其全体人员。
9.2以人为本。乙方应加强对员工的职业道德教育，增强良好的合作意识：总、分包一家人，同舟共济干工程。乙方应及时足额将工资发放到工人手中，杜绝恶意讨薪，农民工上访等事件的发生。
9.3未尽适宜双方可另行协商，签定补充合同。
9.4争议解决方式。本合同在履行中发生争议，双方应协商解决。
9.5本合同一式两份，甲乙双方各执一份;自双方签字盖章之日生效。
甲方：(签章)乙方：(签章)
地址：地址：
法定代表人：(签章)法定代表人：(签章)
委托代理人：(签字)委托代理人：(签字)
电话：电话：
合同签定日期：